267. *Res est de qd in ferro candente den-
 ditur sit sua ferri & sua ignis. Et em-
 bit si dicitur in ead sua ferri & ignis, sed sua
 ignis sua sua sua sua permittit & insuavitate
 in parte ferri, & infra illos continetur, & aqua in
 Trogea, & sit sua ferri & in sua sua sua, ut pat*

268. *Res est de qd sua embryonij videtur
 propuere cum sua vult, si emi datur ca à qua
 distat ut ad veniente sua vult. Et emi suam
 embryonij distat ab ead vult formidite à qua
 producta sunt nam generay paulatim distat
 nam à qualitate acomodata, ideo q productis
 distat vult requirit ad suam embryonij, ut quo
 talis sua induritur: complecti sic distat vult
 ad suam vult, per alios locum sicut sua
 embryonij q si comparatur in talibus distat
 vult.*

269. *Ad hunc dicta procedunt de facto
 de parte emi indicat qd vult bene posse dari distat
 qd possunt nati informare eand emi, dummodo sua
 sua si habiant exigentia qdita nati requi-
 rant distat vult, sunt emi distat dicit
 sua impedimentum ex se ferri nati ex se distat
 sua nati tant ex se nati qd possunt vult
 sua capacitatis, in hac q de facto datur po-
 tere sua sua sit vult.*

*quid dicent de eand re nati in
 distat vult vult vult vult*

270. *Et posse nati informare vult sua, vult
 qd emi sua sua dicit vult vult vult vult
 vult vult vult vult vult vult vult vult
 vult vult vult vult vult vult vult vult*

sicut videtur potest hanc fieri ligni et hanc fieri ignis
sic in diversis locis potest fieri hanc hanc hanc

272

Consequenter videtur quod in uno loco hanc
non ad unam fieri et non in alio
si supra dicitur demergetur insuperabile, ubi non dispo-
nunt ad fieri ignis, inaccessibile non est si ubi applicatur
ignis ad unam hanc, ac prout dicitur ubi dicitur fieri
ignis, non in hanc. Sicut dicitur Roma exit agnus Juno-
na extra in exitu in hanc. Cum ergo dicitur ad com-
bustionem, ac prout dicitur non est intelligibile quomodo est
tota ignis supra applicata ubi non dicitur velle non
est in hanc in hanc loco sit ubi, si in uno? hanc
potest ad fieri ignis, et non in alio.

273

Secundum dicitur 2^o pro B. Augustinus et Augustinus
hinc B. Augustinus B. Augustinus dicitur con-
tradictio in eo quod est supra dicitur et non
dicitur. Per enim non repugnantia et contradictione dicitur
itaque et videtur. Locum: non ubi dicitur, supple-
bit, ex eo quod dicitur non sit sufficienter completa
et unam fieri, non sufficienter potest et in ordine
ad eundem locum, et quando non dicitur necessitate
fieri et dicitur in hanc in quo supra dicitur esse
disposita ad fieri ignis, et ubi applicatur ignis
ignis.

274

Secundum dicitur 2^o capaciter videtur ad unam
videtur fieri in ipsam contrarium seu oppositum
et ampliam non potest. Per enim capaciter non ampli-
am in diversis locis, exteriori non non interiori: seu
ampliam ubi et equipotentem non ubi fructu et con-
dem non ampliam in diversis temporibus: ideo qui
in diversis temporibus diversis fieri potest recipere sicut
et capaciter non ampliam exteriori quibus ex-
tenditur ad diversis tempora, ubi dicitur ampliam
exteriori quibus extenditur ad diversis loca.

274

Atque autem ampliam exteriori

121
sunt & equipotentiam consistit in eo quod dispo-
sitione respectu ad finem sub ratione. Ipsi dicitur
amittente quosdam & contrarietatem in materia con-
sistit in dicitur loci, siquidem potest pugnare in
ordine ad eundem locum: dicitur vero ad plura
sunt pugnare cum dicitur potest pugnare propter su-
perfluitatem, & dicitur per reproductionem in dicitur
loci.

275 Et hinc est quod hic in duobus locis potest
potest esse in uno tantum loco.
potest enim in dicitur loci accedere per se, quod non
potest in uno tantum: deinde potest accedere deo
in locis in uno loco & alii delem in alio, quod
non potest facere in uno tantum loco. Et iterum est de
alio operatur.

276 Non dicitur, quia in dicitur loci potest
accidere dicitur dicitur, si non potest
facere quod materia nate recipiat per finem, quod si materia
in eodem loco habet duas dicitur, nate potest
in illo retrocere duas finis. Quod negant, quia materia
in dicitur loci accipit extensionem ad plura loca
quod non accipit per duas dicitur in eodem loco, &
ideo non potest nate retrocere per finem: sicut illud
non potest nate retrocere in eodem tempore cum plu-
ribus dicitur, quod per tales dicitur in eodem tem-
pore non extenditur ad plura tempora.

277 Est hinc ultra ratio est, quod agens quod
disponit materiam in alio loco ad unum
nam finem, disponit etiam nate ad corruptionem
alterius, sicut materia habet plura abicit, sicut una
am tantum: ad hoc in dicitur loci potest agens,
ut ignis disponit materiam stupam ad finem ignis
in uno non in alio loco. Et defectum, utroque
moy. Unde materia in eodem loco habet duas
dicitur & equipotentibus duabus materiis, materiam non

is in dixij locij.

278. Reg dixij 4, eandem partem Vinitus
 potest in dixij locij in parte nate in forma
 dixij nig ibi Vinitus preparata ad talen partem
 R. emi nig agnumtum; qd si V se sdo dypom
 et illy nig id actor na fenibitur producere unum
 vntes ipoy nig id fuis Vinitus illy application et
 approximation in dixij locij qd ibi dicant si sit o
 aliqua ca 2a illy dypomat; qd emi nig dypoma in
 fia illy approximatione talia unam nate postuland.